
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ) 

Г. МЕГИОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 6 «БУРАТИНО» 

_____________________________________________________________________________ 

628684 г. Мегион Тюменской области  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра  

ул. Заречная 16/4  

Тел/факс: 8 (34643) 3-39-09  

   

                                                                         

ПРИКАЗ 

  от 13 января 2021 г.                                                                                                № 7 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

Локальные нормативные акты,  

образовательные программы 

дошкольного образования 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» в целях приведения локальных нормативных актов МАДОУ Детский 

сад № 6 «Буратино» в соответствие с законодательством РФ 

приказываю: 

1. Заменить слова «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций 

СанПиН 2.4.1.3049-13» на «Санитарные правила СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи»» по всему тексту следующих документов: 

- Адаптированная основная образовательная программа дошкольного образования для 

детей с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ «ДС №6 «Буратино», утвержденная приказом 

заведующего от 15.07.2020 № 109; 

- Основная образовательная программа дошкольного образования МАДОУ «ДС №6 

«Буратино», утвержденная приказом заведующего от 15.07.2020 № 109; 

- дополнительная образовательная программа «Планета знаний», утвержденная 

приказом заведующего от 31.08.2017 № 91; 

- дополнительная образовательная программа «Чудеса на песке» утвержденная 

приказом заведующего от 23.08.2019 № 179; 

- дополнительная образовательная программа «Чударики», утвержденная приказом 

заведующего от 31.08.2017 № 91; 

- дополнительная образовательная программа «Капитошка», утвержденная приказом 

заведующего от 23.08.2019 № 179; 

- дополнительная образовательная программа «Тренажерик», утвержденная приказом 

заведующего от 29.08.2014 № 147; 

- дополнительная образовательная программа «Мир театра», утвержденная приказом 

заведующего от 05.06.2014 № 98; 



 2 

- дополнительная образовательная программа «Волшебная мастерская», утвержденная 

приказом заведующего от 19.08.2015 № 92; 

- дополнительная образовательная программа «Лего-мир», утвержденная приказом 

заведующего от 23.08.2019 № 179; 

- дополнительная образовательная программа «Роботенок», утвержденная приказом 

заведующего от 23.08.2019 № 179; 

- дополнительная образовательная программа «Говорим правильно», утвержденная 

приказом заведующего от 19.08.2015 № 92; 

- Учебный план МАДОУ «ДС №6 «Буратино» на 2020-2021 учебный год, 

утвержденный приказом заведующего от 15.07.2020 № 109; 

- Положение об оказании логопедической помощи в МАДОУ «ДС №6 «Буратино», 

утвержденное приказом заведующего от 15.09.2020 № 139; 

- Рабочие программы специалистов, утвержденное приказом заведующего от 

15.09.2020 № 139. 

- Положение о режиме непосредственно образовательной деятельности воспитанников 

МАДОУ «ДС «Буратино» 

- Положение о порядке функционирования ВСОК от 23.01.2021 №23, другие ЛНА 

учреждения. 

 2. Заместителю заведующего А.Ю. Пунько 13.01.2021 организовать размещение в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» данного приказа. 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Заведующий МАДОУ                                                                                       А.А. Иванькович 

 


		2021-02-01T13:28:47+0500
	МАДОУ "ДС № 6 "БУРАТИНО"




